
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

30.01.2023  № 30 
 с. Табуны  

О внесении дополнений в постановление администрации района от 

27.12.2021 № 389 «Об утверждении Перечня главных администраторов 

доходов районного бюджета, Перечня главных администраторов 

источников финансирования дефицита районного бюджета и Порядка 

внесения изменений в Перечень главных администраторов доходов 

районного бюджета, Перечень главных администраторов источников 

финансирования дефицита районного бюджета» 

 

В целях актуализации Приложения 1 «Перечень главных 

администраторов доходов районного бюджета», утвержденного 

постановлением администрации района от 27.12.2021 года №389 «Об 

утверждении Перечня главных администраторов доходов районного бюджета, 

Перечня главных администраторов источников финансирования дефицита 

районного бюджета и Порядка внесения изменений в Перечень главных 

администраторов доходов районного бюджета, Перечень главных 

администраторов источников финансирования дефицита районного бюджета» 

(далее Перечень), п о с т а н о в л я ю: 

Исключить из Перечня следующий КБК: 

«092 2 02 25097 05 0000 150 Субсидии бюджетам муниципальных районов 

на создание в общеобразовательных организациях, расположенных в 

сельской местности, условий для занятий физической культурой и 

спортом» 

 

Глава района В.С. Швыдкой 

 


